



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย จะดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โครงการ
ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมเรียงกล่องเกเบี้ยน บ้านท่าโทก หมู่ที่ ๔ (ซอยเก้าจาว) ตำบลทุ่งฝาย อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง ราคากลางในการดำเนินการครั้งนี้ ๑๔๐,๐๐๐.-บาท สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ
จัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช.กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธงชัย ภูษาคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

แบบสรุปประมาณราคาสำหรับงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ
ประเภทงาน
ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย
งานชลประทาน
ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมเรียงกล่องเกเบี้ยน
บ้านท่าโทก หมู่ที่ 4
อำเภอ เมืองลำปาง
จังหวัด ลำปาง

ตำบล ทุ่งฝาย
จังหวัด ลำปาง

ประมาณงาน
จำนวนโดย

ซ่อมแซมรางระบายน้ำ คสล.ขนาดปากกว้าง 0.80 ม. ยาว 4.00 ม. สูง 0.70 ม. พร้อมเรียงกล่องเกเบี้ยน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 10.00 ม. สูง 3.00 ม.
เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566
ระยะเวลาในการดำเนินการ 45 วัน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคา
1	สรุปค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างชลประทาน - ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมเรียงกล่องเกเบี้ยน - บำบัดโครงการ และ บำบัดประชาสัมพันธ์โครงการ	- -	- -	- -	-	1.3375 -	- -	138,355.027 2,000.00
	รวมค่างานต้นทุน							

รวมราคาค่าก่อสร้าง 140,355.027
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 140,000.000

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายไพฑูริย์ โนจิณ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายวุฒิชัย ธรรมชัย)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายวุฒิชัย มะโนวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ
ประเภทงาน
ชื่อโครงการ
ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย
งานชลประทาน
ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมเรียงกล่องเกเบี้ยน
ซ่อมแซมรางระบายน้ำ คลส. ขนาดปากกว้าง 0.80 ม. ยาว 4.00 ม. สูง 0.70 ม. พร้อมเรียงกล่องเกเบี้ยน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 10.00 ม. สูง 3.00 ม.
บ้านท่าโทก หมู่ที่ 4
อำเภอ เมืองลำปาง

จำนวนโดย
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ข้อ่งที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อ่งที่ 2 รายการ	ข้อ่งที่ 3 ปริมาณ	ข้อ่งที่ 4 หน่วย	ข้อ่งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อ่งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาก่อสร้าง	ราคา	
1	งานซ่อมแซมรางระบายน้ำ คลส. 1.1) งานรางระบายน้ำ คลส. - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต - แผ่นไม้ดัดเลื้อบบิล์ม ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 15 มม. - ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 4 x 4 มม. @ 20 x 20 ซม. 1.2) งานกล่อง GABION - ขุดดินด้วยเครื่องจักร - งานลูกรังถม - กล่อง Gabion ขนาด 1.00 m x 2.00 m x 0.50 m - กล่อง Gabion ขนาด 1.00 m x 2.00 m x 1.00 m	6.33	ลบ.ม.	2,102.44	13,308.445	1.3375	2,812.01	17,800.045	✓
		59.50	กก.	29.57	1,759.415	1.3375	39.55	2,353.218	✓
		2.00	แผ่น	445.00	890.000	1.3375	595.19	1,190.375	✓
		40.00	ตร.ม.	38.00	1,520.000	1.3375	50.83	2,033.000	✓
		20.00	ลบ.ม.	19.17	383.400	1.3375	25.64	512.798	✓
		36.00	ลบ.ม.	140.00	5,040.000	1.3375	187.25	6,741.000	✓
		23.00	กล่อง	1,322.97	30,428.310	1.3375	1,769.47	40,697.865	✓
		24.00	กล่อง	2,088.06	50,113.440	1.3375	2,792.78	67,026.726	✓
								138,355.027	✓
	รวม								